Despeses Generals (13 %) 51.880,14 

TOTAL ANUAL SENSE IVA 474.902,81 
IVA (21%) 99.729,59 

TOTAL ANUAL AMB IVA INCLÒS 574.632,40 

Pressupost d’execució material anual més el 13 % de les Despeses Generals de i el 6 % 
de Benefici Industrial és de 474.902,81 € (QUATRE-CENTS SETANTA-QUATRE MIL 
NOU-CENTS DOS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS) més 99.729,59 € 
(NORANTA-NOU MIL SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU 
CÈNTIMS) en concepte del 21 % d’I.V.A., és a dir 574.632,40 € (CINC-CENTS 
SETANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS) IVA inclòs. 

Procediment de contractació: 

Es proposa s’utilitzi el procediment obert per ser el més adequat per aquesta licitació 
atès que dóna la possibilitat d’ofertar als particulars del sector que ho vulguin fer.